
康缘药业(600557):热毒宁持续高速增

长，有望大幅拉动全年业绩。从长期来看，

清热解毒注射剂高端替代低端将会持续，

热毒宁凭借独特疗效以及高安全性会进

一步抢占清开灵等低端注射剂市场。短

期来看，抗生素限用政策等给中药注射

剂提供了额外的增长动力。同时，2012

公司加大终端渠道开发，热毒宁销售力

度得到进一步加强。我们认为三方面因

素在今年都会对热毒宁销售产生正面影

响，热毒宁全年销售增速将较 2011 年 45%

有进一步提升。成本方面主要药材金银花

价格进一步下降，热毒宁利润增速会显著

超过收入增速。热毒宁目前占比已经达到

38%以上，该品种的快速增长将会给公司业

绩带来较去年更为明显的影响。华泰联合

康缘药业:热毒宁增速有望超预期

红日药业(300026):血必净目前只进入

22个省市的地方医保目录，尚未进入北京、

上海、浙江、河北等药品消费较大的省市的

地方医保目录以及国家医保目录，如果未来

可以进入上述省市地方医保目录甚至国家

医保目录，血必净将可能进一步实现放量。

配方颗粒市场正在从东部地区逐步

向西部地区延伸，整体而言仍处于跑马

圈地阶段，康仁堂今年工作重点是市场

开拓。今年上半年，康仁堂销售人员已

增长到 400 多人，新增的 200 人主要是布

局京外销售，未来还有可能进一步扩展

京外销售队伍。 民生证券

跑马场

红日药业:血必净或将实现放量

一周回眸

顺网科技(300113) +5.87%
网宿科技(300017) +2.40%
上海凯宝(300039) +0.93%

戴维医疗(300314) +0.90%
百润股份(002568) +0.05%

特 别 亮 点 ：红 日 药 业
（300026）两周大涨35%。

上证指数(000001) +1.69%
深证成指(399001) +1.78%

热门股 一拖股份:大轮拖市占率第一
一拖股份(601038):公司的大轮拖产品国

内市占率第一，产品在 100KW 以上级别具备

显著优势，盈利能力显著强于中小轮拖产

品。我们认为随着农业土地流转，以及农民

购机能力的提升，行业需求将向大功率产品

升级，这种需求结构变化对公司有利。随着

大功率机型占比的提升，公司盈利水平也将随

之提高。 光大证券

掌趣科技(300315):

移动互联网将迎来爆发性增长
掌趣科技(300315):起步阶段的移动互

联网，无限的发展空间。随着苹果、安卓等

智能手机的兴起和3G网络的商用，移动互

联网用户迅猛增长。截至 2011 年 12 月 31

日，我国手机网民达3.56亿，移动互联网用

户（含手机之外移动设备网络用户）4.31

亿。从核心用户比例来看，截至2012年2月

末，3G用户达到1.44亿，在手机用户中渗透

率达 14.3%。目前 3G 手机用户渗透率仍处

于较低的水平，用户规模仅相当于 2005 年

左右的互联网用户规模，相对于 10.07 亿的

手机用户和 5.13 亿的互联网用户仍有巨大

的提升空间。目前，智能终端价格下行、普

及率提升，移动互联网带宽提升、资费下降

是大趋势，移动互联网产业即将迎来爆发性

增长。

国内领先的移动游戏开发商、发行商、

运营商。公司目前最大的业务板块是移动

终端单机游戏的开发、发行和运营，2010年

进入互联网页面游戏领域，2011年进入移动

终端联网游戏领域。公司已发展成为国内

领先的移动终端游戏开发商、发行商和运营

商，在中国移动的游戏业务上评级名列前

三。 东莞证券
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双鹭药业(002038): 研发储备丰富，

公 司 发 展 后 劲 十 足 。 我 们 预 计 公 司

2012～2013年的每股收益分别为1.25元、

1.60 元，公司为研发驱动型的药企，未来

有多个重磅级的产品即将获批，给予“增

持”评级。 万联证券

双鹭药业:发展后劲足

潜力股

工 商 咨 询工 商 咨 询

注册增资代帐医疗器械 4467656

高价回收空调电缆变压器废旧设备等
单位报废物资13515602066

二 手 市 场二 手 市 场
温馨提示：本版只提供广告信息，不作为法律纠纷的依据，

敬请广大读者验明相关证明，加强自我保护意识，规避风险！

家家 教教

汇安典当
18655185353/0551-5504319

100万公司6000元
注册代帐增资13003001688

一线教师上门家教签约保提13033087885慕●

转元一时代广场300㎡门面13866178485●

招招 聘聘

搬 家 服 务搬 家 服 务
大众 2361322搬

家
市
通

钢
琴

信 贷 投 资信 贷 投 资

招
租

包河万达广场高层1730㎡写
字楼整层或半层对外出租
18805516888 13705608786

兑现18326152301双岗

火车站对面五楼500㎡13大间带卫生间无转让
费适小宾馆公寓宿舍一楼有门面13339011111招租

售
房

低售毫州路毫州城B区2004年住宅一套（一环
内）精装182㎡五室三厅，另送20㎡露天平台，净
价110万（6000元/㎡），谢绝中介。15305648728

旺 铺 招 租旺 铺 招 租

酒 店 转 让酒 店 转 让
营业中410㎡酒店转让18756925600●

艺术培训学校转让
13514984544 薛
空转太湖路品牌内衣店 15305600405●

招租转让
1、经营中超市现有部分面积对外招商，适
多种经营。2、经开区新装修宾馆对外转
让或承包，证件齐未开业。18756992626

写字楼招租
北一环新亚汽车站旁恒丰大厦1500㎡
(可分割)精品写字楼招租13965003097

写字楼招租写字楼招租

诚
聘

宾馆前台、收银、客房保洁员、
主管、餐厅服务员，年龄25-50
待 遇 从 优 、含 养 老 保 险 。

亳州路天龙商务:13515645570

徽州大道与太湖路交口400㎡旺铺出租 15256089911●

兑现垫还借贷

13855171085
个人闲钱 当场放款

分类广告征订电话：0551-2649617 2833012 2612696
地 址 ：省 政 府 对 面 花 园 街 4 号 科 技 大 厦 15 楼

征 婚 交 友征 婚 交 友
女30无孩寻健康男圆我梦18370396197●

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

1
35
307
4082
48907
499748

每注奖金（元）

5000000
11766
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）

0
6
8
176
2233
23137

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第12093期开奖公告

本期开奖结果：6 2 6 1 8 9 1 奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

6729

7730

0

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

225

162

0

全国投注总额 29062656元 本省投注总额 882938元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第12216期 中奖号码：775

奖级
直选

全国中奖注数（注）
35

本省中奖注数（注）
0

每注奖金（元）
100000

全国投注总额 29062656元 本省投注总额 882938元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第12216期 中奖号码：77507

全国投注总额 1800844元
本省投注总额 153120元

全国投注总额：56888704元
安徽投注总额：1405724元

奖级
单选
组选六

全 国 中 奖 注 数（注）
39373
68674

安徽中奖注数（注）
983
1891

每注金额（元）
1000
160

中国福利彩票3D玩法
第2012216期中奖号码：873

全国投注总额：11474358元
安徽投注总额：349896元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
4
37
527
3023
16207
43515
165103

安徽中奖注数（注）
0
0
36
108
645
1759
5114

每注金额（元）

515693
7964
1118
200
50
10
5

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2012093期

中奖号码：基本号码15、16、18、23、25、27、28
特别号码08

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

全国中奖注数
26

2500
44412

每注奖金（元）
20590
50
5

本省中奖注数
2
201
3779

彩票开奖台

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
8

249

每注奖金（元）
0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
800
2490

本期投注总额：11962元，奖池奖金：4760元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2012216期 中奖号码：08、15、19、20、24

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

678
678

13011

安徽中奖注数（注）

62
62

2268

每注金额（元）

1233
425
10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2012216期 中奖号码：01、02、03、04、08

六省市投注总额：975426元，安徽投注总额：211652元 全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第12216期中奖号码：02、08、12、14、19

全国投注总额 19126972元

本省投注总额 884284元


