金股

2012年8月11日 星期六

编辑 干贤松 组版 李静 校对 吴巧薇

移动互联网将迎来爆发性增长

每周金股

掌趣科技(300315):起步阶段的移动互 联网,无限的发展空间。随着苹果、安卓等 智能手机的兴起和3G网络的商用,移动互 联网用户迅猛增长。截至2011年12月31 日,我国手机网民达3.56亿,移动互联网用 户(含手机之外移动设备网络用户)4.31 亿。从核心用户比例来看,截至2012年2月 末,3G用户达到1.44亿,在手机用户中渗透 率认143%。目前3G手机用户渗透率仍处 于较低的水平,用户规模仅相当于2005年 左右的互联网用户规模,相对于10.07亿的 手机用户和5.13亿的互联网用户仍有巨大 的提升空间。目前,智能终端价格下行、普 及率提升,移动互联网带宽提升、资费下降



是大趋势,移动互联网产业即将迎来爆发性

国内领先的移动游戏开发商、发行商、 运营商。公司目前最大的业务板块是移动 终端单机游戏的开发、发行和运营,2010年 进入互联网页面游戏领域,2011年进入移动 终端联网游戏领域。公司已发展成为国内 领先的移动终端游戏开发商、发行商和运营 商,在中国移动的游戏业务上评级名列前 东莞证券

红日药业:**血必净或将实现放量**

跑马场

红日药业(300026):血必净目前只进入 22个省市的地方医保目录,尚未进入北京、 上海、浙江、河北等药品消费较大的省市的 地方医保目录以及国家医保目录,如果未来 可以进入上述省市地方医保目录甚至国家 医保目录,血必净将可能进一步实现放量。

配方颗粒市场正在从东部地区逐步 向西部地区延伸,整体而言仍处于跑马 圈地阶段,康仁堂今年工作重点是市场



开拓。今年上半年,康仁堂销售人员已 增长到400多人,新增的200人主要是布 局京外销售,未来还有可能进一步扩展 京外销售队伍。 民生证券

康缘药 [[:热毒宁增速有望超预期

康缘药业(600557):热毒宁持续高速增 长,有望大幅拉动全年业绩。从长期来看, 清热解毒注射剂高端替代低端将会持续, 热毒宁凭借独特疗效以及高安全性会进 一步抢占清开灵等低端注射剂市场。短 期来看, 抗生素限用政策等给中药注射 剂提供了额外的增长动力。同时,2012 公司加大终端渠道开发,热毒宁销售力 度得到进一步加强。我们认为三方面因 素在今年都会对热毒宁销售产生正面影 响,热毒宁全年销售增速将较2011年45% 有进一步提升。成本方面主要药材金银花



价格进一步下降,热毒宁利润增速会显著 超过收入增速。热毒宁目前占比已经达到 38%以上,该品种的快速增长将会给公司业 绩带来较去年更为明显的影响。**华泰联合**

拖股份:**大轮拖市占率第** 热门股

一拖股份(601038):公司的大轮拖产品国 内市占率第一,产品在100KW以上级别具备 显著优势,盈利能力显著强于中小轮拖产 品。我们认为随着农业土地流转,以及农民 购机能力的提升,行业需求将向大功率产品 升级,这种需求结构变化对公司有利。随着 大功率机型占比的提升,公司盈利水平也将随



一周回眸

上证指数(000001) +1.69% 深证成指(399001) +1.78%

顺网科技(300113) +5.87% +2.40% 网宿科技(300017)

上海凯宝(300039) +0.93% 戴维医疗(300314) +0.90% 百润股份(002568) +0.05%

特别亮点:红日药业 (300026)两周大涨35%。

错过3-18岁最佳治疗时机,将会耽误孩子-

谁不希望自己的孩子健康聪明! 但有 些孩子因为先天大脑发育不良或后天脑部 疾病,导致大脑智力发育出现了问题,造成 脑瘫、智力差、多动、抽动,自闭、尿床、说话 晚、走路迟、学习成绩差、易怒烦躁等,各方 面都落后于同龄孩子,使全家几代人陷入 了痛苦和无望的深渊!

这些孩子习惯独处,不愿与人交流,往 往3~4岁才开始说话,个别的甚至5~6岁 也不开口。说的话语无伦次,词不达意。 他们注意力很难集中,不能安静一二分钟 比如手臂不停摆动,原地转圈等等。而且 痛觉迟钝,不知道危险,对某些声音或图像 特别的恐惧或喜好等。有些孩子喜欢自我 刺激,严重的还会出现自伤、自残的举动

一旦发现孩子有上述异常,一定要及 时治疗! 错过3-18岁最佳治疗时机,孩子 一辈子都被耽误了。儿童和社会学专家警 告广大患儿家长:单纯靠康复训练和服用 保健品是不可能提高孩子智力的,只有通 过针对性的药物治疗,抓住对大脑神经的 营养修复,才能从根本上解决问题!

现在,我国已成功研制出纯中药治 疗小儿多动、智力发育迟缓的国家级药 物,能有效改善情感表达、语言交流、执 行指令、学习能力、行为方式和睡眠等。 有详细资料备索,先了解,后治疗,少走 弯路,不花冤枉钱!

小儿脑聪咨询热线:0551-5291278

双鹭药业发展后劲足

潜力股

双鹭药业(002038): 研发储备丰富, 公司发展后劲十足。我们预计公司 2012~2013年的每股收益分别为125元。 1.60元,公司为研发驱动型的药企,未来 有多个重磅级的产品即将获批,给予"增



└告征订电话:0551-2649617 2833012 2612696 省政府对面花园街4号科技大厦15楼

100万公司6000元

注册增资代帐医疗器械 4467656

大概
新市

2361322

注册代帐增资13003001688 18655185353/0551-5504319

低售亳州路亳州城B区2004年住宅一套(一环内)精装182㎡五室三斤,另送20㎡露天平台,净价110万(6000元㎡),謝绝中介。15305648728 招租转让

多种经营。2.经开区型表18756992626 让或承包,证件齐未开业。18756992626 写包河万达广场高层1730㎡写 字楼整层或半层对外出租 **=1. 18805516888 1370560878 5. ○** 火车站对面五楼500㎡13大间带卫生间无转让

- **13514984544 音楽** ●空转太湖路品牌内衣店 15305600405
- ▶转元一时代广场 300㎡ 门面 13866178485 ▶ 徽州大道与太湖路交口 400㎡ 旺铺出租 1525608991

彩票开奖台

中国福利彩票 15选5玩法开奖公告

第2012216期 中奖号码:01、02、03、04、08				
奖级	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)	
特别奖	678	62	1233	
一等奖	678	62	425	
二等奖	13011	2268	10	

"安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告

第2012210期 中天亏吗:00、13、13、20、24					
奖级	中奖注数(注)	駐銓(元)	各等奖奖金总额(元)		
一等奖	0	0	0		
二等奖	8	100	800		
三等奖	249	10	2490		

本期投注总额:11962元,奖池奖金:4760元

全国联网电脑体育彩票"7星彩 第12093期开奖公告

本期开奖结果:6261891					
奖级	全国中奖注数(注)	每注奖金 (元)	本省中奖注数(注)		
一等奖	1	5000000	0		
二等奖	35	11766	6		
三等奖	307	1800	8		
四等奖	4082	300	176		
五等奖	48907	20	2233		
六等奖	499748	5	23137		
今国 57 计 52 额 1010C070 元					

本省投注总额 884284元

中国福利彩票"七乐彩"玩法 第2012093期 中奖号码:基本号码15、16、18.23、25.27、28 特别是码 08

1000					
奖等	鉀糍(注)	頸幞攤 (注)	毎注金额(元		
一等奖	4	0	515693		
二等奖	37	0	7964		
三等奖	527	36	1118		
四等奖	3023	108	200		
五等奖	16207	645	50		
六等奖	43515	1759	10		
七等奖	165103	5114	5		

全国投注总额:11474358元 安徽投注总额:349896元

中国福利彩票3D玩法

奖级 针刺激 (注) 蜡蜡(注) 影響 单选 39373 组选六 68674 1891 全国投注总额:56888704元

安徽投注总额:1405724元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告 第12216期中奖号码:02、08、12、14、19

奖级	全国中奖注数	毎注奖金(元)	本省中奖注数
一等奖	26	20590	2
二等奖	2500	50	201
三等奖	44412	5	3779

全国投注总额 1800844 元 本省投注总额 153120 元

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告

第 122 ID别 甲头写问: 1/13				
奖级	至级 全国中交流(注) 每注奖金(元) 本省中奖注数(注)			
直选	6729	1000	225	
组选3	7730	320	162	
组选6	0	160	0	

全国投注总额 29062656元 本省投注总额 882938元

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第12216期 中奖号码:77507

	奖级	全国中奖注数(注)	本省中奖注数(注)	每注奖金(元)
	直选	35	0	100000

全国投注总额 29062656元 本省投注总额 882938元